עם זאת,
של ענייני ניהול להבטיח כדי וזאת הוצאות, להטלת בהכרח יוביל פלילי, בהליך בוודאי ההליך, בניהול עיכוב כל לא

ההליך, במטרה להגיע לחקר האמת.

6. במצב דברים זה, אני דוחה בקשת ב"כ הנאשם להטיל הוצאות על המאשימה.

7. ההחלטה תומצא לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ו' אב תשפ"א, 15 יולי 2021, בהעדר הצדדים.